UNIVERSITATS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Magnum Bullarium Romanum, Seu Ejusdem Continuatio

Quee Supplementi loco sit, tum huicce, tum aliis quae preecesserunt
Editionibus, Romanae, & Lugdunensi ...

Complectens Constitutiones Clementis Xll. ab Anno V. usque ad X.

Luxemburgi, 1748

CXLVII. Summarium Indulgentiarum, quae conceduntur Fratribus, &
Sororibus Ordinis Servorum B. M. V., & Confratribus septem Dolorum,
Ordinis Ecclesias Statutis anni diebus Visitantibus, vel etiam ...

urn:nbn:de:hbz:466:1-75393

Visual \\Llibrary

https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-75393

Fides tran-

.H‘“PEUKL' L.

Dat. die 3.
Decemb.
1734, An. V.

CXLVIL

Exordium.,

| Ordinationibus Ay poftolicis , prafertim quibus

Clrmrxs DUU

i pofle, aut

c.an\.erqvmmr 5 ul lo modo fuffia
debere.
§. 7. Non obltantibus C

gar

Conftitutionibus , &

T

facul:as abfolvendi in certis
bus ita Romano Pontifici pr
refervatur , ut nec etiam f

c exprellis
tempote ¢
i

s vel diffimiles |

dulgentiis ad inftar , ac quorumcumque Ordi-
num, & Lenq.fafﬁrk:rm'n, five Infticutorum re-
gularium, etiam ]ur.m:(_"no, confirmatione Apo-
ftolica, vel quavis firmitdte 3113 roboratis iﬂ iz
tis, & confuetudinibus : priy » In-
dnltis, & literis Apoftolicis ledgm O;Jmmus i
Congregationibus, & Infti
fonis qu(-mr}danb-.L co
innovatis. Quibus omni
de illis, eorumque mrh mwr bus

ue

cifica, expre
C]*l'LLlIdR gef
feng

aurem per |
mentio ,

=
g g
'?

a expreffio haber
orma ad hoc ferva
tenores ;\r-y{er[FFr ér expreflis ,
ac formam in eis traditam pro fervata haben-

&mmam‘; qni {cumque,

§.8. Ut autem prafentes noftre, qua ad fin- |
gula loca deferri non pnﬂum,. ad omnium no- |
titiam facilins deveniant, volumus, ut earundem
prafentivm tranfomptis, vel exemplis, etiam fm- |

& figillo perfonz in Dignitare bu!d‘..,.,u a con-
ﬁ':mrz munitis ubique locorum, &g m eademn
prorfus fides h\nJ('r'l-r s § aberetur 1; is pra-
fentibus , i for itz , vel oftenlz.

Datum Rom Sandtam Mariam Majorem
fub Anoulo Pifcatoris dic 3+ Decembris 1734,
Pont. noftri w0 V.

F. Card. Oliverius.

Anno a Nativitate Domini Noftri Jefu Chrifti
millefimo {ept tefimo trigelimo quarto,
Indi&ione duodecima, die vero quarta
cembris, Ponrificatus San&
tris » Domini Neftri Domini Clementis
Divina Providentia Papz XIL anno quinto,
{upradi&e Literz Apoftoli xz, & publi-
cate fuerunt ad valvas Bafilicarum Lateranen-
fis, Vaticane , & Liberianz, Cancellariz Apo-
ftolicz ; Montis Citatorii, Aciei Campi Flo-
rz, ac aliis locis folitis, "& confuetis Urbis
per me Petrum Righi Apoftolicum Curforem.